
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

 

П Р И К А З 

 

№    383                                                                                     от 30.08.2023 

 

Об организации работы по профилактике  

правонарушений среди несовершеннолетних 

 

 

            В целях организации и проведения работы по профилактике правонарушений 

среди несовершеннолетних, предупреждения и устранения безнадзорности и 

беспризорности 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план работы по организации профилактической работы на 2023 – 2024 

учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить план совместной работы МОБУ СОШ № 30 и ПДН ОП-2 на 2023 – 2024 

учебный год (приложение 2). 

3. Утвердить состав  совета профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних: 

                          Бобнев В.В.               -  председатель совета 

                          Новикова И.В.          -  секретарь совета 

                          Одежная Л.В.            -    член совета 

                          Комойленко И.А.      -   член совета 

                          Александрова Л.П.   -   член совета 

                          Мельникова Н.П.      -   член совета 

                          Ходеева О.П.             -   член совета, педагог-психолог 

                           Комарова О.Н.        –   член совета, уполномоченный по правам ребенка 

                          инспектор ПДН    

                          Касьяненко Т.В. - председатель  общешкольного родительского  

                          комитета школы   

4. Утвердить план работы Совета по профилактике правонарушений среди 

несовершеннолетних МОБУ СОШ № 30 на 2023- 2024 учебный год (приложение 

3). 

5. Утвердить форму ведения индивидуальной комплексной программы 

индивидуальной профилактической работы и индивидуальной комплексной 

программы реабилитации семьи (акт обследования ЖБУ, журнал индивидуальной 

профилактической работы, план профилактической работы,  представление о 

постановке на внутришкольный учет) (приложение 4). 

6. Контроль исполнения возложить на Одежную Л.В. 

  

 

        Директор   МОБУ СОШ № 30                                                                     В.В.Бобнев 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Новикова И.В.                                                     Одежная Л.В. 

Комойленко И.А.                                                Ходеева О.П. 

Александрова Л.П.                                             Комарова О.Н.                                                      

Мельникова Н.П. 
 
Одежная Л.В. 

33-34-11 

 


		2023-12-27T12:37:38+0300
	Бобнев Валентин Викторович




